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憑
單
免
填
發  

查
詢
所
得
五
管
道

　
國
稅
局
表
示
，
所
得
稅
各
式
憑
單
免
填
發
作
業
自
二○

一
四
年
開
始
實
施
，
憑
單
填
發
單
位
採
行
免
填
發
之
情
形

已
大
幅
提
高
，
為
使
民
眾
順
利
取
得
所
得
資
料
完
成
申

報
，
國
稅
局
除
繼
續
提
供
上
年
度
取
得
所
得
資
料
的
管
道

外
，
在
以
憑
證
查
詢
所
得
資
料
管
道
方
面
，
今
年
新
增
提

供
「
已
申
辦
『
健
保
卡
網
路
服
務
註
冊
』
之
全
民
健
康
保

險
憑
證
透
過
綜
合
所
得
稅
結
算
申
報
軟
體
於
網
路
查
詢
」

之
措
施
。
該
局
特
別
將
五
種
取
得
所
得
資
料
的
管
道
彙
整

如
下
，
以
利
民
眾
運
用
：

  
一
、
以
內
政
部
核
發
的
自
然
人
憑
證
、
經
財
政
部
審
核

通
過
電
子
報
稅
的
金
融
憑
證
或
已
申
辦
「
健
保
卡
網
路
服

務
註
冊
」
之
全
民
健
康
保
險
憑
證
，
於
二○

一
六
年
四
月

二
十
八
日(

預
定)
至
五
月
三
十
一
日
，
使
用
綜
合
所
得

稅
電
子
結
算
申
報
軟
體
或
外
僑
綜
合
所
得
稅
電
子
結
算
申

報
軟
體
，
即
可
向
財
政
部
財
政
資
訊
中
心
查
詢
所
得
及
扣

除
額
資
料
。(

二○

一
五
年
度
綜
合
所
得
稅
結
算
申
報
的

上
傳
時
間
為
二○

一
六
年
五
月
一
日
至
五
月
三
十
一
日)

  

二
、
於
二○

一
六
年
四
月
二
十
八
日
至
五
月
三
十
一
日

親
自
或
委
託
他
人
至
國
稅
局
臨
櫃
查
詢
。

  

三
、
適
用
稅
額
試
算
服
務
者
，
可
參
考
國
稅
局
寄
發
的

綜
合
所
得
稅
稅
額
試
算
通
知
書
所
列
所
得
資
料
。

  

四
、
以
稽
徵
機
關
核
發
的
查
詢
碼
或
以
稅
額
試
算
通
知

書
列
印
的
查
詢
碼
，
加
上
身
分
證
統
一
編
號
、
二○

一
五

年
十
二
月
三
十
一
日
之
戶
號
及
出
生
年
月
日
，
透
過
綜
合

所
得
稅
結
算
申
報
軟
體
於
網
路
查
詢
。

  

五
、
向
憑
單
填
發
單
位
申
請
填
發
憑
單
。

  

國
稅
局
呼
籲
納
稅
義
務
人
儘
量
使
用
自
然
人
憑
證
、
經

財
政
部
審
核
通
過
電
子
報
稅
的
金
融
憑
證
或
已
申
辦
網
路

服
務
註
冊
之
全
民
健
康
保
險
憑
證
上
網
查
詢
所
得
及
扣
除

額
資
料
並
完
成
申
報
，
可
節
省
往
返
交
通
及
排
隊
等
候
的

時
間
，
省
時
又
省
力
。

餐
飲
禮
券
消
費
新
制
上
路

  

為
了
減
少
民
眾
使
用
禮
券
的
消
費
糾
紛
，
衛
生
福
利
部

已
於
二○

一
五
年
十
月
十
二
日
發
布
「
餐
飲
業
等
商
品(

服

務)

禮
券
定
型
化
契
約
應
記
載
及
不
得
記
載
事
項
」
修
正

案
，
要
求
餐
飲
禮
券
應
載
明
履
約
保
障
機
制
、
業
者
應
負

起
換
發
禮
券
義
務
、
應
記
載
消
費
者
退
回
禮
券
之
返
還
價

金
程
序
、
未
提
供
餐
飲
服
務
之
第
三
方
業
者
實
收
資
本
額

須
達
三
千
萬
元
，
以
及
不
得
較
現
金
消
費
有
差
別
待
遇
等

五
大
新
制
，
已
於
二○

一
六
年
一
月
一
日
生
效
，
以
強
化

餐
飲
禮
券
管
理
。

  

食
藥
署
提
醒
，
選
購
餐
飲
禮
券
時
，
應
仔
細
看
清
楚
檢

查
資
訊
揭
露
是
否
完
整
，
購
買
後
也
應
儘
速
使
用
，
別
讓

自
身
權
益
受
損
。

此
外
，
業
者
如
違
反
定
型
化
契
約
應
記
載
及
不
得
記
載

事
項
者
，
經
限
期
改
正
而
屆
期
不
改
正
，
依
消
費
者
保
護

法
處
三
萬
元
以
上
三○

萬
元
以
下
罰
鍰
；
經
再
次
令
限
期

改
正
而
屆
期
不
改
正
，
處
五
萬
元
以
上
五○

萬
元
以
下
罰

鍰
，
並
得
按
次
處
罰
，
業
者
可
參
考
禮
券
格
式
範
例
制
定

餐
飲
禮
券
，
以
避
免
消
費
爭
議
產
生
。

熱
門
發
燒
理

財
、
生
活
等

相
關
議
題
，

都
將
在
財
經

新
聞
一
一
呈

現
。

整
理
／
公
關
部  
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房
地
合
一
新
制
之
個
人
交
易
所
得
及

損
失
互
抵
規
定

  

財
政
部
台
北
國
稅
局
表
示
，
房
地
合
一
課
稅
新
制
已
於

二○

一
六
年
一
月
一
日
實
施
，
新
制
下
個
人
交
易
房
地
，

以
交
易
時
成
交
價
額
減
除
原
始
取
得
成
本
及
因
取
得
、
改

良
及
移
轉
而
支
付
之
費
用
後
之
餘
額
為
交
易
所
得
，
餘
額

如
為
負
數
，
即
為
交
易
損
失
。

  

該
局
指
出
，
個
人
在
前
述
交
易
日
後
三
年
內
交
易
其
他

適
用
新
制
之
房
地
，
如
有
交
易
所
得
，
得
先
減
除
房
地
交

易
損
失
金
額
，
再
以
其
餘
額
減
除
該
次
交
易
依
土
地
稅
法

規
定
計
算
之
土
地
漲
價
總
數
額
，
計
算
該
次
課
稅
所
得
，

按
規
定
稅
率
計
算
應
納
稅
額
申
報
繳
納
。

該
局
舉
例
說
明
，
陳
先
生
於
二○

一
六
年
一
月
一
日
買

進
A
房
地
成
本
一
五○

○

萬
元
，
二○

一
七
年
七
月
一

日
出
售
A
房
地
價
款
一
六○

○

萬
元
，
支
付
取
得
、
改
良

及
移
轉
費
用
共
一
五○

萬
元
，
土
地
漲
價
總
數
額
一○

○

萬
元
；
陳
先
生
於
二○

一
八
年
一
月
一
日
出
售
另
一
符
合

新
制
之
B
房
地
，
有
交
易
所
得
二○

○
萬
元
，
B
房
地

之
土
地
漲
價
總
數
額
為
一
二○

萬
元
。
則
A
房
地
之
交

易
損
失
為
五○

萬
元
（1

6
0
0
萬
元

—
1
5
0
0
萬
元

—
1
5
0

萬
元

）
，
又
B
房
地
交
易
日
在
A
房
地
交
易
日
後
三
年

內
，
故
B
房
地
課
稅
所
得
為
三○

萬
元
（B

房
地
交
易
所

得
2
0
0
萬
元

—
A
房
地
交
易
損
失

5
0
萬
元

—
B
房
地
之
土

地
漲
價
總
數
額

1
2
0
萬
元

。
）

  

該
局
提
醒
納
稅
義
務
人
，
新
制
房
地
交
易
盈
虧
互
抵
係

以
同
一
「
個
人
」
為
單
位
，
且
交
易
所
得
或
交
易
損
失
為

尚
未
減
除
土
地
漲
價
總
數
額
之
金
額
，
另
因
課
稅
方
式
不

同
，
新
舊
制
之
交
易
所
得
及
損
失
亦
不
得
互
抵
，
請
納
稅

義
務
人
於
申
報
時
多
加
注
意
，
以
維
自
身
權
益
。

房
屋
供
營
業
相
關
使
用 

依
營
業
用
稅

率
課
稅

  

雲
林
縣
稅
務
局
指
出
，
房
屋
提
供
營
業
相
關
使
用
，
例

如
當
倉
庫
，
堆
置
與
營
業
有
關
物
品
，
仍
應
依
照
營
業
用

稅
率
課
徵
房
屋
稅
。

  

雲
林
縣
稅
務
局
長
張
永
靖
指
出
，
民
眾
反
映
質
疑
，
房

屋
供
朋
友
當
倉
庫
使
用
，
卻
接
到
通
知
須
按
營
業
用
稅
率

課
徵
房
屋
稅
，
但
是
該
房
屋
未
辦
營
業
登
記
，
也
未
收
取

租
金
。
他
說
，
一
般
民
眾
大
多
誤
解
，
設
有
營
業
商
號
登

記
的
房
屋
才
按
營
業
用
稅
率
課
徵
房
屋
稅
，
但
依
規
定
，

房
屋
稅
是
依
房
屋
「
實
際
使
用
情
形
」
課
徵
不
同
稅
率
。

  

房
屋
雖
未
設
立
登
記
營
業
地
址
，
但
堆
置
與
營
業
有
關

物
品
，
仍
應
以
營
業
用
稅
率
課
徵
，
就
算
房
屋
地
址
沒
讓

朋
友
設
立
營
業
商
號
登
記
，
該
房
屋
用
途
與
營
業
有
關
，

就
要
以
營
業
用
稅
率
課
稅
。
張
永
靖
呼
籲
，
房
屋
若
有
增

（
改
）
建
、
拆
除
或
使
用
情
形
變
更
，
應
在
事
實
發
生
之

日
起
三
十
日
內
，
向
房
屋
所
在
地
的
稅
捐
稽
徵
機
關
申

報
，
以
維
護
自
身
權
益
。
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